MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA/BACHARELADO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

PET/ Educação Física (PET-EF) - CEFD/UFSM

PET/Educação Física (PET-EF) - CEFD/UFSM torna público a listagem

de inscritos no processo seletivo de discentes para provimento de 6 vagas

para integrarem o Grupo do Programa de Educação Tutorial – PET (6 não-

bolsistas):

n° Nome do candidato Data da seleção Horário da seleção

1 Felipe Machado 30/07/2020 8h30min*

2 Katharine Basso 30/07/2020 8h40min*

3 Juliano Brilhante 30/07/2020 8h50min*

4 Selena Rossi 30/07/2020 9h00min*

5 Mariana Saccol 30/07/2020 9h10min*

6 Felipe Leal 30/07/2020 9h20min*

7 Douglas Gonçalves 30/07/2020 9h30min*

*pode atrasar alguns minutos em função de problemas técnicos.

Os candidatos receberão no seu e-mail utilizado na inscrição o link para

ingressarem na plataforma digital (remota/on-line) onde será realizada a

entrevista individual.

Santa Maria/RS, 27 de julho de 2020

Prof. Dr. Luiz Fernando Cuozzo Lemos

Tutor do Grupo PET-EF